ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2023 года                                                                     № 46/309-5
г. Дмитриев

О регистрации депутатов Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области седьмого созыва, избранных
по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу

В соответствии со статьями 26, 72, 92 Закона  Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании решения территориальной избирательной комиссии Дмитриевского района Курской области от 10 сентября 2023 года №44/301-5 «О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Дмитриевского района Курской области РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатами Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области седьмого созыва:
          Ашуркову Светлану Николаевну, 27 октября 1974 года рождения, проживающую: Курская область, Дмитриевский район, село Крупец, образование высшее профессиональное, работающую: ОКОУ «Дмитриевская школа-интернат для детей с ограниченными возможностями здоровья», учитель-логопед, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
	Горбатенко Ирину Александровну, 23 августа 1960 года рождения, проживающую: Курская область, Дмитриевский район, село Крупец, образование высшее профессиональное, работающую: ОАПОУ «Дмитриевский агротехнологический колледж», преподаватель, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
          Замурий Людмилу Николаевну, 20 сентября 1974 года рождения, проживающую: Курская область, Дмитриевский район, село Крупец, образование высшее профессиональное, работающую: МКУ «Управление хозяйственного обслуживания», директор, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
         Кондратюк Елену Алексеевну, 15 сентября 1971 года рождения, проживающую: Курская область, Дмитриевский район, поселок Нива, образование среднее профессиональное, работающую: МКОУ «Крупецкая средняя общеобразовательная школа» Дмитриевского района Курской области, учитель, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
	Конченкову Светлану Николаевну, 02 июня 1971 года рождения, проживающую: Курская область, Дмитриевский район, село Крупец, образование среднее профессиональное, работающую: МКОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 г.Дмитриева», медицинская сестра, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
        Кравченко Валентину Николаевну, 11 августа 1963 года рождения, проживающую: Курская область, Дмитриевский район, село Крупец, образование высшее профессиональное, работающую: МКОУ «Крупецкая средняя общеобразовательная школа» Дмитриевского района Курской области, учитель, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
	Сахарова Александра Сергеевича, 18 мая 1987 года рождения, проживающего: Курская область, Дмитриевский район, село Крупец, образование высшее профессиональное, работающего: ООО «Агропромкомплектация-Курск», оператор котельной, очистных сооружений и инсинераторной установки, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
        Сахарову Надежду Леонидовну, 25 марта 1968 года рождения, проживающую: Курская область, Дмитриевский район, село Крупец, образование среднее профессиональное, работающую: МКОУ «Крупецкая средняя общеобразовательная школа» Дмитриевского района Курской области, учитель, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
         Чумина Сергея Владимировича, 22 октября 1964 года рождения, проживающего: Курская область, Дмитриевский район, поселок Нива, образование высшее профессиональное, работающего: ГУПКО «Железногорсклес», начальник Дмитриевского участка, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
        Шалиманову Татьяну Михайловну, 28 марта 1977 года рождения, проживающую: Курская область, Дмитриевский район, деревня Фокино, образование высшее профессиональное, работающую: филиал АУ «МФЦ» по Дмитриевскому району, документовед, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
        2. Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области седьмого созыва, избранным по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу, удостоверения установленного образца.
        3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Дмитриевский район» Курской области в сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Дмитриевского района                                                                   Н. И. Булеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Дмитриевского района                                                                М. С. Шавырина